TABELA OBJETOSCI WYROWNANIA NAWIERZCHNI
KRUSZYWEM NATURALNYM

droga gminna nr 103498B Woélka-Holodolina

Powierzchnia S_r Xl : Objetosc
Kilometr Hektometr = : powu,arzchn-l a | Odeglosc = :
Wyrownanie Wyrownanie Wyrownanie
m2 m2 m. m3
0 0,00 0,00

28,20 0,00 0,00 28,20 0,00
45,90 0,00 0,00 17,70 0,00
68,30 0,00 0,00 22,40 0,00
86,00 0,00 0,00 17,70 0,00
115,00 0,00 0,00 29,00 0,00
138,80 1,01 0,51 23,80 12,02
170,50 1,13 1,07 31,70 33,92
185,20 0,44 0,79 14,70 11,54
203,90 1,04 0,74 18,70 13,84
225,10 1,04 1,04 21,20 22,05
244,30 0,99 1,02 19,20 19,49
266,80 0,85 0,92 22,50 20,70
276,90 1,03 0,94 10,10 9,49
308,40 0,77 0,90 31,50 28,35
330,50 0,59 0,68 22,10 15,03
354,40 0,97 0,78 23,90 18,64
376,40 0,56 0,77 22,00 16,83
405,10 0,55 0,56 28,70 15,93
429,00 0,58 0,57 23,90 13,50
454,50 0,88 0,73 25,50 18,62
476,10 1,43 1,16 21,60 24,95
520,60 0,90 1,17 44,50 51,84
573,60 1,23 1,07 53,00 56,45
623,20 1,37 1,30 49,60 64,48
630,50 1,17 1,27 7,30 9,27
655,00 0,55 0,86 24,50 21,07
658,00 0,72 0,64 3,00 1,91
683,10 1,03 0,88 25,10 21,96
731,80 1,14 1,09 48,70 52,84
777,70 1,48 1,31 45,90 60,13
836,80 1,09 1,29 59,10 75,94
886,10 0,74 0,92 49,30 45,11
935,80 1,09 0,92 49,70 45,48
981,70 0,42 0,76 45,90 34,65
1028,50 0,88 0,65 46,80 30,42
1036,10 0,79 0,84 7,60 6,35
1051,70 0,71 0,75 15,60 11,70
1074,00 0,96 0,84 22,30 18,62
1117,20 1,01 0,99 43,20 42,55
1142,50 1,20 1,11 25,30 27,96
1184,30 0,83 1,02 41,80 42,43
1239,50 0,76 0,80 55,20 43,88
1291,10 1,08 0,92 51,60 47,47
1296,60 0,98 1,03 5,50 5,67
1338,60 1,29 1,14 42,00 47,67
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1385,20 0,86 1,08 46,60 50,10
1414,60 1,15 1,01 29,40 29,55
1437,30 1,08 1,12 22,70 25,31
1473,00 1,24 1,16 35,70 41,41
1493,70 0,00 0,62 20,70 12,83
1511,20 0,00 0,00 17,50 0,00
1522,00 0,00 0,00 10,80 0,00
1522,00 1319,93
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